
SMLOUVA 
 

o provádění oprav el. instalací a periodických revizí elektrických zařízení a hromosvodů 
(NIPEZ 50532400-7 Opravy a údržba elektrických rozvodných zařízení) 

 

č. smlouvy: HM  9/2019/PO 

 

 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel: Husitské muzeum v Táboře, 

 nám Mikuláše z Husi 44, 390 01 Tábor 

 

Zastoupené: Mgr. Jakubem Smrčkou, Th.D. - ředitelem 

 

IČO: 00072486 

DIČ: CZ 00072486 

Bank. spojeni: ČNB Praha 

Číslo účtu: 1339081/0710 

 

Zhotovitel: Vladimír Dušek, 

 Míkova 471, 391 56 Měšice  

 revize el. zařízení a hromosvodů, montáže 

 
Zastoupen: Vladimírem Duškem 

 Míkova 471, 391 56 Měšice 

 

IČO: 12904091 

DIČ: CZ501228139 

Bank. spojení: KB-Tábor 

Číslo účtu: 9977190267/0100 

 

Při realizaci díla na stavbě až do odvolání zastupují: 

 

za zhotovitele: Vladimír Dušek 

za objednatele: Jiří Pražák 

 

 

II. Předmět dodávky 
 

a)   pravidelné revize el. zařízení a hromosvodů dle pokynů objednatele 
b)   provádění oprav po revizích v daných lhůtách včetně dodávky materiálu dle pokynů 

objednatele  
c)  provádění  oprav el. instalací, osvětlení, hromosvodů včetně dodávky materiálu dle 

pokynů objednatele 
 
v objektech Husitského muzea v Táboře, Sezimově Ústí, Soběslavi a Veselí nad Lužnicí 

 

 

 

III. Čas plnění smlouvy 
10. 1. 2019 - 31. 12. 2019 



 

IV. Cena 
Opravy el. vyhrazených zařízení a el. instalace -  Kč 200,- /hod (bez DPH) 

Doprava, přesun - Kč 8,- /km (bez DPH) 

Revize el. zařízení a hromosvodů - viz příloha č. 1 

 

Celková cena oprav a revizí nepřesáhne částku Kč 250 000,- (bez DPH) za rok 2019. 

 
V. Platební podmínky 

 
Odměnu za provedené dílo uhradí objednatel do 14 dnů po dokončeni díla na základě předložené 

faktury, prostřednictvím běžného účtu. 

VI. Způsob provádění 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zhotovitel je při prováděni díla vázán 

pokyny objednatele. 

VII. Předání díla 
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli 

nebo pověřenému zástupci objednatele. Pokud je plnění díla prováděno průběžně je plnění díla 

posuzováno za dohodnuté období. 

VIII. Vady díla 
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Záruční doba za jakost díla činí 

12 měsíců od doby předání faktury za dílo a v této době nese zhotovitel odpovědnost za vady 

pocházející z nedostatku jakosti. 

 

IX. Závěrečné ustanovení 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou (10. 1. 2019 - 31. 12. 2019). Je sepsána ve dvou 

vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
 

Objednatel jakožto státní příspěvková organizace, je podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, povinen uveřejňovat některé smlouvy 

v registru smluv. 

 

Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

 

 

 

V Táboře dne 10. 1. 2019 

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________ __________________________ 

    Husitské muzeum v Táboře                                    Vladimír Dušek 

    Mgr. Jakub Smrčka, Th.D. 



 

Příloha č. 1 
 

Revize elektrozařízení: 

 

Podzemní chodby, Tábor    Kč 8 010,- 

Stará táborská radnice /1. NP/, Tábor   Kč 33 364,- 

Archeologický depozitář, Tábor   Kč 18 400,-  

 

    Celkem  Kč 59 774,- vč. DPH 21 % 
 


